UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

Số:         /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Kon Tum, ngày      tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu

chứng nhận Đảng sâm Kon Tum

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum; Quyết định số

24/2022/QĐ-UBND  ngày 04 tháng 7 năm 2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 39789/QĐ-SHTT ngày 19 tháng 5 năm 2021 của Cục Sở

hữu trí tuệ về việc cấp giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu;

Căn cứ Quyết định số 479/QĐ-UBND ngày 13 tháng 5 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy chế Quản lý và sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận

Đảng sâm Kon Tum;

Căn cứ Hướng dẫn số 6296/HD-SYT ngày 30/11/2021 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc thực hiện một số nội dung trong các Quy chế quản lý và sử dụng nhãn

hiệu chứng nhận Sâm Ngọc Linh và 09 dược liệu khác có nguồn gốc trên địa bàn tỉnh

Kon Tum;

Căn cứ kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ cơ sơ đề nghị cấp quyền sử dụng Nhãn

hiệu chứng nhận Đảng sâm Kon Tum;

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Nghiệp vụ Y, dược Sở Y

tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng nhãn hiệu chứng nhận số:

060024;

Nhãn hiệu chứng nhận: Đảng sâm Kon Tum, hình.

Chủ Giấy chứng nhận: HỘ KINH DOANH QUÁCH VĂN NHI

Địa chỉ: Thôn Ba Khen, xã Văn Xuôi, huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon Tum.

2

Màu sắc Nhãn hiệu chứng nhận Đảng sâm Kon Tum: Vàng, xanh lá cây, xanh

lá cây đậm, xanh lá cây nhạt, trắng xám, nâu.

Loại Nhãn hiệu: Nhãn hiệu chứng nhận Đảng sâm Kon Tum.

Nội dung khác: Nhãn hiệu được bảo hộ tổng thể. Không bảo hộ riêng (Đang

sâm), hình củ sâm.

Danh mục hàng hoá/dịch vụ mang nhãn hiệu chứng nhận:

Nhóm 5: Đảng sâm khô.

Nhóm 35: Dịch vụ mua bán sản phẩm Đảng sâm khô.

Điều 2. Giấy Chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận Đảng sâm

Kon Tum có thời hạn sử dụng 03 năm (ba năm), kể từ ngày Quyết định có hiệu lực

thi hành.

Điều 3. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế mở sổ theo dõi việc cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận Đảng sâm Kon Tum của tổ chức,

cá nhân và công bố trên Trang Thông tin điện tử Sở Y tế thời hạn mười (10) kể từ

ngày ký quyết định cấp.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng các tổ chức

tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Y tế và hộ kinh doanh Quách

Văn Nhi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Công thương;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- Hội Dược liệu tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

3

		2024-10-29T07:53:59+0700

		2024-10-29T08:54:58+0700

		2024-10-29T08:54:54+0700

		2024-10-29T08:54:54+0700

		2024-10-29T09:00:10+0700